
 
 

ZARZĄDZENIE NR 406/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, 
poz. 1601, poz. 1804, poz. 1837, poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, 
poz. 3399, poz. 3400, poz. 3460, poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798, poz. 3913, poz. 4036, poz. 4076, poz. 4163, 
poz. 4244, poz. 4287, poz. 4623, poz. 4681, poz. 4711, poz. 4913, poz. 5060, poz. 5116, poz. 5255, poz. 5262, 
poz. 5454, poz. 5569, poz. 5596, poz. 5711, poz. 5847, poz. 5893, poz. 5989, poz. 6222, poz. 6255, poz. 6333, 
poz. 6521 i poz. 6694) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160A/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 6973



Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 242/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 244/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 248/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr L/400/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 254/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 270/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr LI/403/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 287/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 306/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 sierpnia 2023 r., 

Uchwałą Nr LII/410/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 314/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 316/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 326/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 336/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 338/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 września 2023 r., 

Uchwałą Nr LIII/419/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 350/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 372/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 376/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 384/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 391/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 396/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 października 2023 r., 

Uchwałą Nr LIV/424/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 27 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 402/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 października 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  184.074.504,89 zł,  

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6973



a) dochody bieżące:           154.127.932,70 zł, 

b) dochody majątkowe:        29.946.572,19 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 454.804,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 28.804,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia;  

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 202.196.478,81 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące: 162.109.385,88 zł, 

b) wydatki majątkowe: 40.087.092,93 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 454.804,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków w łącznej wysokości 15.039,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;  

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 28.804,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia; 

5) dokonuje się zmian w limitach wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6973



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 17 053 461,60 17 479 461,60

Drogi publiczne gminne 14 642 528,00 15 068 528,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 174 000,00 1 600 000,00

855 Rodzina 12 577 483,00 12 606 287,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

235 786,00 264 590,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

235 786,00 264 590,00

183 619 700,89 184 074 504,89

Załącznik nr 1

85513 28 804,00

28 804,00

Razem: 454 804,00

60016 426 000,00

426 000,00

28 804,00

Rozdział Zmiana

426 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6973



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 234 985,00 12 263 789,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

235 786,00 264 590,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

235 786,00 264 590,00

14 419 495,23 14 448 299,23

28 804,00

Razem: 28 804,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

28 804,00

28 804,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6973



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 31 308 059,24 31 734 059,24

Drogi publiczne gminne 26 459 892,24 26 885 892,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 725 802,24 14 151 802,24

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 407 947,00 2 407 947,00

Obrona cywilna 9 300,00 5 600,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 300,03

Pozostała działalność 1 721 994,00 1 725 693,97

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 600,00 40 299,97

801 Oświata i wychowanie 69 062 663,10 69 062 663,10

Pozostała działalność 10 876 907,57 10 876 907,57

4300 Zakup usług pozostałych 131 844,00 130 824,00

4309 Zakup usług pozostałych 166 548,38 167 568,38

851 Ochrona zdrowia 1 848 973,00 1 848 973,00

Pozostała działalność 700 673,00 700 673,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 480,00 4 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 676,00 90 876,00

4220 Zakup środków żywności 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 392,80 243 212,80

852 Pomoc społeczna 16 025 207,58 16 025 207,58

Pozostała działalność 4 190 730,35 4 190 730,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 377,99 8 877,99

4260 Zakup energii 46 200,00 43 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 025 934,91 1 025 934,91

Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków patologii 

społecznej
29 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 14 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 13 000,00

855 Rodzina 14 308 975,01 14 337 779,01

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

235 786,00 264 590,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 235 786,00 264 590,00

201 741 674,81 202 196 478,81Razem: 454 804,00

85513 28 804,00

28 804,00

-5 000,00

1 000,00

28 804,00

0,00

85418 0,00

4 000,00

85295 0,00

2 500,00

-2 500,00

-400,00

2 820,00

0,00

85195 0,00

-1 620,00

-800,00

-1 020,00

1 020,00

0,00

3 699,97

0,00

80195 0,00

75414 -3 699,97

-3 699,97

75495 3 699,97

60016 426 000,00

426 000,00

0,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

426 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6973



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 234 985,00 12 263 789,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

235 786,00 264 590,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 235 786,00 264 590,00

14 419 495,23 14 448 299,23

28 804,00

Razem: 28 804,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

28 804,00

28 804,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6973



Klasyfikacja budżetowa                               

(dział,  rozdział,  §)
Plan przed zmianą Dodatkowe informacje Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 4 5 6 7 8

600, 60016 § 6050 500 000,00
w tym: środki własne 326.000,00 zł; 
środki budżetu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 174.000,00 zł

458 000,00 958 000,00

w tym: środki własne 358.000,00 zł; 
środki budżetu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 400.000,00 zł;   środki z 
budżetu Gminy Brodnica  200.000,00 zł

600, 60016 § 6050 185 000,00  środki własne 32 000,00 153 000,00  środki własne

39 661 092,93 458 000,00 32 000,00 40 087 092,93

Chodnik - ul. Reymonta (do ul. Grażyny) w Brodnicy

Przebudowa drogi w ul. Siewnej w Brodnicy

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

2

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2023

Załącznik nr 3

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6973


	ZARZĄDZENIE NR 406/2023 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3


		2023-11-14T09:23:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




